

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020
Processo Administrativo Nº 58/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE
Data de Publicação: 19/05/2020 12:12:19

				TOTAL DO PROCESSO: 535.408,45
E C DE MORAIS - EIRELI - ME			22.350.527/0001-89	328.607,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	43,00	Total: 17.200,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DECOL	Modelo:	
Descrição: Areia lavada grossa/media				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 17.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	60,00	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: IBAITI	Modelo:	
Descrição: Pedra brita nº1				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 12.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	65,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: IBAITI	Modelo:	
Descrição: Pedra rachão				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 3.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	285,00	Total: 17.100,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CONCREMIX	Modelo:	
Descrição: Concreto usinado 20mpa				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 285,00			Total Item: 17.100,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 017	60,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Vergalhão de ferro 5/8 barra 12 mts				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	23,00	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Trelça H8 6mts				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 2.300,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 067	35,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Trelça H12 6 mts				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 3.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 072	22,50	Total: 15.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAUE	Modelo:	
Descrição: Cimento saco 50kg				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 15.750,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 035	1,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Arame galvanizado n°14				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	34,00	Total: 6.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: Laje forro				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 6.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 008	4,60	Total: 920,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ALVORADA	Modelo:	
Descrição: Trilho de laje forro				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 920,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	330,00	Total: 16.500,00
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: FARIA	Modelo:	
Descrição: Tijolo 6 furos				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 16.500,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 036	360,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: MILHEIRO	Marca: FARIA	Modelo:	
Descrição: Tijolino maciço				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 360,00			Total Item: 3.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 056	65,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: Impermeabilizante tipo Bianco 3,6lts				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 097	80,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORMATEX	Modelo:	
Descrição: Chapa de Madeirit 0,25mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 026	5,50	Total: 8.250,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo:	
Descrição: Tabua de pinus de 0,30x3mt				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 8.250,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 023	1,40	Total: 2.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo:	
Descrição: Ripa de pinus 0,5x3mts				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 2.800,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 031	16,00	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	
Descrição: Pranchão de eucalipto 0,20x0,5x5mts				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 16.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 037	7,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	
Descrição: Viga de eucalipto 0,10x0,5x3,5mts				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 022	3,50	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo:	
Descrição: Caibro de eucalipto 0,5x0,5x3mts				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 3.500,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 022	82,00	Total: 1.640,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEDRILHO	Modelo:	
Descrição: Batente de porta 0,80cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 1.640,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 080	16,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo:	
Descrição: Forro de pinus				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 4.800,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 081	17,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CAMBARA	Modelo:	
Descrição: Testeira cambara 14cm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 5.100,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 088	28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CEDRILHO	Modelo:	
Descrição: Guarnição de madeira p/ porta 80cm (jogo)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 560,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 032	13,00	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: Barramento de cobre para neutro				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 130,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 057	0,60	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Roldana plástica grande

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 300,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 047 200,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PADROEIRA Modelo:

Descrição: Poste concreto 7,20mt

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 029 400,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PADROEIRA Modelo:

Descrição: Poste padrão 220W

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 081 1.350,00 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: MILHEIRO Marca: OURITELHA Modelo:

Descrição: Telha português-romana

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 13.500,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 095 44,00 **Total: 4.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo:

Descrição: Tubo de PVC 75mm esgoto

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 4.400,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 005 15,90 **Total: 795,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo:

Descrição: Tubo de PVC 40mm esgoto

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 795,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 098 80,00 **Total: 2.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo:

Descrição: Tubo marrom de PVC 75mm agua fria

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 058 52,00 **Total: 36.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo:

Descrição: Tubo marrom de PVC 50mm agua fria

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 36.400,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 045 10,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo:

Descrição: Tubo marrom de PVC ½ agua fria

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 045 1.900,00 **Total: 9.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fibraoeste Modelo:

Descrição: Caixa d`agua 5000lts

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.900,00			Total Item: 9.500,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 087	3.350,00	Total: 16.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fibraoeste	Modelo:	
Descrição: Caixa d`agua 10000lts				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.350,00			Total Item: 16.750,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 040	270,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fibraoeste	Modelo:	
Descrição: Caixa d`agua 1000lts				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 270,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 083	3,50	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Curva PVC 100mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 70,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 012	4,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Curva PVC 75mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 80,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 064	2,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Curva PVC 50mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 100,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 054	2,70	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Cotovelo marrom 50mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 135,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 065	1,90	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Cotovelo marrom 32mm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 380,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 097	0,50	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Cotovelo marrom ¾				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 100,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 011	0,75	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: T ¾				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 187,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 082	0,75	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: T ½				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 150,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 078	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pevilon	Modelo:	
Descrição: Acabamento para registro de gaveta/pressão				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 089	11,50	Total: 230,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Flange caixa d`agua 50mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 230,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 053	6,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tigre	Modelo:	
Descrição: Fita veda rosca grande				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 300,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 047	8,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: viqua	Modelo:	
Descrição: Boia para caixa d`agua				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 051	10,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: Cola para cano PVC 175g				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 200,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 055	18,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pevilon	Modelo:	
Descrição: Registro de pressão ½				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 270,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 052	25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pevilon	Modelo:	
Descrição: Registro de pressão 50mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 058	25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pevilon	Modelo:	
Descrição: Torneira Cromada de mesa lavatório				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 018	20,00	Total: 400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: peylon	Modelo:	
Descrição: Torneira metal p/ jardim				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 086	25,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: blukit	Modelo:	
Descrição: Torneira de plástico tipo cisne				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 001	18,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: almeida	Modelo:	
Descrição: Azulejo revestimento				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 074	7,90	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: beliticola	Modelo:	
Descrição: Argamassa interna 20kg				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 1.185,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 079	22,90	Total: 1.145,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: beliticola	Modelo:	
Descrição: Argamassa piso sobre piso				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 1.145,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 088	67,00	Total: 6.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: dacar	Modelo:	
Descrição: Tinta esmalte sintético galão 3,6 lts				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,00			Total Item: 6.700,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 025	76,00	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: dacar	Modelo:	
Descrição: Selador de parede 18 lts				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 760,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 081	7,90	Total: 1.580,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: hydra	Modelo:	
Descrição: Cal de pintura 20kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 1.580,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 098	54,00	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ecotex	Modelo:	
Descrição: Massa corrida acrílica 18kg				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 1.620,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 094	38,00	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ecotex	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Textura riscada 18 kg

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 1.140,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 016 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: farben Modelo:

Descrição: Solvente aguarrás 3,6lts

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 036 140,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: dacar Modelo:

Descrição: Tinta piso/calçada 18 lt

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 092 235,00 **Total: 2.350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ibipora tintas Modelo:

Descrição: Tinta de demarcação viária branca 18lts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 2.350,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 028 220,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ibipora tintas Modelo:

Descrição: Tinta demarcação viária amarela 18lts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 094 50,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: anjo Modelo:

Descrição: Thinner multiuso galão 3,6lts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 500,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 032 7,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: blukit Modelo:

Descrição: Anel de cera vedação de vaso sanitário

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 140,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 007 110,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: logasa Modelo:

Descrição: Lavatório com coluna em louça

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 084 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stam Modelo:

Descrição: Fechadura para banheiro

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 011 36,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stam Modelo:

Descrição: Fechadura externa

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 720,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 010	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rocha	Modelo:
Descrição: Jogo de dobradiça cartela com 3unid			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 270,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 093	Total: 37,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: Lixa massa 220			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 37,50
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 059	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo:
Descrição: Lixa ferro 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,25		Total Item: 450,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: logasa	Modelo:
Descrição: Vaso sanitário comum			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 037	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:
Descrição: Veneziana 1,5x1,00mts			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 310,00		Total Item: 3.100,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 038	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:
Descrição: Vitro de ferro 1,5x1,00mt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:
Descrição: Vitro de ferro 1,00x1,00mt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 105,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 086	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:
Descrição: Vitro de banheiro 0,60x0,40cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 330,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 070	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:
Descrição: Porta de ferro 0,80cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 2.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 181	Quant.: 1	Num: 040	200,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: crv	Modelo:	
Descrição: Porta de ferro 0,60cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 095	75,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: suvinil	Modelo:	
Descrição: Verniz acrílico brilhante; incolor; galão 3,6l; uso interno/externo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 750,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 058	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Trena 5 mts				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 090	24,50	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Marreta com cabo 1kg.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 245,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 063	540,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gamma	Modelo:	
Descrição: Plaina elétrica primeira linha				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 540,00			Total Item: 540,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 051	55,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Cinturão em couro porta ferramentas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 550,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 003	12,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: worker	Modelo:	
Descrição: Luva de proteção em couro				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 047	16,00	Total: 48,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo:	
Descrição: Aplicador de silicone				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 48,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 039	7,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo:	
Descrição: Brocha pintura				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 350,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 018	27,00	Total: 270,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: worker	Modelo:	
Descrição: Régua em alumínio para reboco 2,5mts				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 270,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 076	55,00	Total: 275,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: Trado 20 cm diâmetro.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 275,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 033	62,00	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: Chibanca grande				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 310,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 088	62,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: Picareta.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 620,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 060	0,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fischer	Modelo:	
Descrição: Parafuso soberbo 6mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 250,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 084	0,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fischer	Modelo:	
Descrição: Parafuso soberbo 8mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,25			Total Item: 250,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 075	0,40	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fischer	Modelo:	
Descrição: Parafuso soberbo 10mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 400,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 057	25,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Lâmina para roçadeira				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 054	6,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rocha	Modelo:	
Descrição: Fecho porta cadeado nº6				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 120,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 098	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kala	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Fita de sinalização zebra 200mts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 054 15,00 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kala Modelo:

Descrição: Cone sinalização 90cm

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 450,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 057 6,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: worker Modelo:

Descrição: Luvas de proteção borracha x algodão.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 018 50,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mtx Modelo:

Descrição: Trena longa 50mts

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 150,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 098 17,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tramontina Modelo:

Descrição: Vassourão gari com cabo

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 680,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 080 95,00 **Total: 475,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: worker Modelo:

Descrição: Vaselina em pasta galão 3,6 kg

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 475,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 042 12,00 **Total: 24,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mtx Modelo:

Descrição: Jogos de chave alem

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 064 15,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: araldite Modelo:

Descrição: Araudite

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 025 110,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: tramontina Modelo:

Descrição: Carrinho de pedreiro galvanizado

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 085 155,00 **Total: 310,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: cortag Modelo:

Descrição: Cortador de piso 90cm

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 310,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 008	1,20	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: Mangueira de silicone nível				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 180,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 047	8,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: Fita crepe 48x50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 400,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 036	45,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: imbiseg	Modelo:	
Descrição: Coturno de segurança com biqueira de ferro				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 2.250,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 034	7,00	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tek bond	Modelo:	
Descrição: Adesivo super bonder 5 gr				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 350,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 040	32,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Alicata de pressão				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 160,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 098	170,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: esquadripar	Modelo:	
Descrição: Andaime 1m x 1,5m				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 3.400,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 054	40,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Jogo de brocas de videa 6mm, 8mm, 10mm, 12mm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 80,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 047	40,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Jogo de brocas para madeira 6mm, 8mm, 10mm, 12mm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 80,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 010	1,20	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Corda trançada 10mm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 235	Quant.: 1	Num: 037	7,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Corrente 3.3mm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 052	14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: worker	Modelo:	
Descrição: Eletrodo 2,5mm x 3,5				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 073	27,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: imbiseq	Modelo:	
Descrição: Bota de borracha preta				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 068	1,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: kala	Modelo:	
Descrição: Cabo de aço para varal encapado 1,5mm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 250,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 094	55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Pedra de afiar para esmeril.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 085	0,15	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ficher	Modelo:	
Descrição: Rebite de repuxo 512				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 300,00
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 060	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: kala	Modelo:	
Descrição: Vassoura metálica para jardim				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 069	24,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Foice comum com cabo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 240,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 043	230,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: Serra mármore 1200w e 220w				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 460,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 089	24,00	Total: 240,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: mtx	Modelo:	
Descrição: Alicate universal 8"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 240,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 003	30,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Enxadão norte 14 cm c/ cabo				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 450,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 027	28,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Pá quadrada com cabo de madeira 120cm				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 420,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 091	32,00	Total: 320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Pá de bico com cabo de madeira 71cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 320,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 042	23,00	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Tesoura de poda profissional				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 115,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 052	30,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fuzil	Modelo:	
Descrição: Serrote de poda profissional 13 polegadas				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 048	115,00	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: Carrinho de mão 60 litros galvanizado				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 1.150,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 028	300,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gerdau	Modelo:	
Descrição: Arame farpado 500 m				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 1.500,00
NORTON LUIZ WEIGAND MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI			27.755.823/0001-83	85.662,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	7,20	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: Vergalhão de ferro 4.2mm barra 12 mts				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 2.160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 033	9,49	Total: 949,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: TOP	Modelo:	
Descrição: Arame recozido				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,49			Total Item: 949,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	38,90	Total: 1.167,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: TECPLUS 1	
Descrição: Vedacit 3,6lts				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,90			Total Item: 1.167,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 093	4,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GIGAPLAST	Modelo:	
Descrição: Meia cana PVC				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 060	10,90	Total: 872,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JNG	Modelo:	
Descrição: Lâmpada de led bivolt 15w				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 872,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 009	38,90	Total: 389,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTEX	Modelo:	
Descrição: Chuveiro 5500W 220w				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,90			Total Item: 389,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 008	38,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINTEX	Modelo:	
Descrição: Chuveiro 5500W 110w				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 380,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 077	0,69	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: L.PLASTIC	Modelo:	
Descrição: Conduite corrugado ¾ mts				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,69			Total Item: 690,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 067	12,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MECTRONIC	Modelo:	
Descrição: Tomada RJ45				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 600,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 063	17,98	Total: 539,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUME	Modelo:	
Descrição: Filtro de linha				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,98			Total Item: 539,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 073	12,80	Total: 6.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUTILIT	Modelo:	
Descrição: Telha fibrocimento 2,5mm				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 6.400,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 063	2,20	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LELO	Modelo:	
Descrição: Telhão de barro				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.100,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 034	0,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: L.PLASTIC	Modelo:	
Descrição: Parafuso telheiro				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 500,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 031	10,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: SERRANA	Modelo:	
Descrição: Prego telheiro				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 031	8,90	Total: 445,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:	
Descrição: Prego 20x42				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 445,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 039	8,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:	
Descrição: Prego 17x27				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 400,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 011	12,90	Total: 258,00
Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: SANTA LUZIA	Modelo:	
Descrição: Prego 12x12				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 258,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 053	21,99	Total: 6.597,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DEVERIMPER	Modelo:	
Descrição: Manta impermeabilizante concreto/telhados/laje				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 6.597,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 029	23,79	Total: 1.189,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Telha de fibra transparente 2,44x0,50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,79			Total Item: 1.189,50
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 044	219,99	Total: 6.599,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AKATO	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Tubo PVC 200mm esgoto

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 219,99** Total Item: 6.599,70

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 068 119,90 **Total: 5.995,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AKATO Modelo:

Descrição: Tubo de PVC 150mm esgoto

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 5.995,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 091 41,90 **Total: 4.190,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AKATO Modelo:

Descrição: Tubo de PVC 100mm esgoto

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 41,90** Total Item: 4.190,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 024 28,90 **Total: 2.890,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AKATO Modelo:

Descrição: Tubo de PVC 50mm esgoto

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 2.890,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 057 28,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: akato Modelo:

Descrição: Tubo marrom de PVC 32mm agua fria

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 840,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 098 12,90 **Total: 1.290,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: L.PLASTIC Modelo:

Descrição: Tubo marrom de PVC ¾ agua fria

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 1.290,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 027 7,10 **Total: 3.550,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: L.PLASTIC Modelo:

Descrição: Manta de bidim p/ drenagem

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 3.550,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 042 0,75 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: L.PLASTIC Modelo:

Descrição: Mangueira preta ¾ x01,5mm

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 375,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 078 2,49 **Total: 498,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: UNIFLEX Modelo:

Descrição: Mangueira para jardim

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 498,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 001 9,99 **Total: 199,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUTILIT Modelo:

Descrição: Ralo sinfonado quadrado

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 199,80
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 094	24,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIVA	Modelo:	
Descrição: Curva PVC 150mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 480,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 035	0,55	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Cotovelo marrom ½				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 110,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 010	7,40	Total: 222,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: T 100mm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,40			Total Item: 222,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 060	19,49	Total: 389,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: T 150mm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,49			Total Item: 389,80
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 079	109,99	Total: 1.099,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: Válvula hidra				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,99			Total Item: 1.099,90
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 026	0,49	Total: 4,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: Vedante de borracha para torneira e registro pressão				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 4,90
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 056	4,20	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Engate flexível ½				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 210,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 055	31,00	Total: 620,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUA	Modelo:	
Descrição: Torneira de plástico giratória p/ banheiro				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 620,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 008	14,90	Total: 5.960,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CERAL	Modelo:	
Descrição: Piso cerâmico PI-IV				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 5.960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 137	Quant.: 1	Num: 092	16,40	Total: 3.280,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARGAVIL	Modelo:	
Descrição: Argamassa externa 20kg				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,40			Total Item: 3.280,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 075	2,90	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARGAVIL	Modelo:	
Descrição: Rejunte cores				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 580,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 083	104,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALWICOR	Modelo:	
Descrição: Tinta base d`agua 18 lts cores				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 104,00			Total Item: 5.200,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 054	189,99	Total: 1.899,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRINCELUX	Modelo:	
Descrição: Tinta epox 3,6 cores				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,99			Total Item: 1.899,90
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 037	10,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CERRO BRANCO	Modelo:	
Descrição: Cal fino 20kg				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 035	50,40	Total: 1.512,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ONIX	Modelo:	
Descrição: Grafiato 18 kg				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,40			Total Item: 1.512,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 034	10,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: Rolo para pintura lã de carneiro grande				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 200,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 060	12,90	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ETANIZ	Modelo:	
Descrição: Tinta spray esmalte cores				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 645,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 097	7,98	Total: 399,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: Pincel grande				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,98			Total Item: 399,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 039	245,00	Total: 2.450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: IZY	
Descrição: Vaso sanitário caixa acoplada				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 245,00			Total Item: 2.450,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 015	11,00	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHA	Modelo:	
Descrição: Fechadura cadeado nº08				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 550,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 005	0,80	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: Lixa massa 120				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 40,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 080	15,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo:	
Descrição: Esquadro metal				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 150,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 007	50,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo:	
Descrição: Cinturão de segurança com trava quedas				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 046	15,00	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: Desempenadeira dentada em aço				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 016	2,39	Total: 478,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: UNIFLEX	Modelo:	
Descrição: Mangueira jardim.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 478,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 032	3.099,00	Total: 3.099,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQTRON	Modelo:	
Descrição: Betoneira 400 Lts com motor				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.099,00			Total Item: 3.099,00
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 033	79,00	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: Cavadeira articulada 2 cabos 1,75mt grande				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 395,00
M V MEDINA DE CARVALHO EIRELI ME			28.388.533/0001-01	80.199,70
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 066	22,00	Total: 6.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:	
Descrição: Vergalhão de ferro 5/16 barra 12 mts				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006	31,00	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SINOBRAS	Modelo:	
Descrição: Vergalhão de ferro 3/8 barra 12 mts				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 7.750,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	36,80	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARAMEPR	Modelo:	
Descrição: Malha de ferro quadriculado 4.2mm 20x20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,80			Total Item: 3.680,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 004	8,45	Total: 5.915,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CALPONTA	Modelo:	
Descrição: Cal virgem saco 20kg				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 5.915,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 056	43,00	Total: 2.150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADERIT	Modelo:	
Descrição: Chapa de Madeirit 0,18				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 2.150,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 098	44,00	Total: 8.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MADERIT	Modelo:	
Descrição: Chapa de Madeirit 0,12				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 8.800,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 089	4,15	Total: 6.225,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DOMINGUES	Modelo:	
Descrição: Tabua de pinus 0,20x3mts				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 6.225,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 040	80,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo:	
Descrição: Batente de porta 0,60cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 058	14,80	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Forro PVC				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 4.440,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 075	2,40	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: DOMINGUES	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Meia cana pinus

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 1.200,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 032 95,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: Porta de madeira 0,80cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 029 92,80 **Total: 1.856,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: Porta de madeira 0,60cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 92,80** Total Item: 1.856,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 049 83,00 **Total: 1.660,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: Refletor de led 100w

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 83,00** Total Item: 1.660,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 048 10,99 **Total: 329,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RADIAL Modelo:

Descrição: Interruptora chave de ventilador

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 329,70

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 017 60,99 **Total: 18.297,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: Telha fibrocimento 1,00x3,6mts 6mm

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 60,99** Total Item: 18.297,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 098 25,99 **Total: 7.797,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo:

Descrição: Cumeeira fibrocimento

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 7.797,00

ABREU MARTINS & CIA LTDA **03.744.301/0001-18** **16.081,85**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 092 6,95 **Total: 695,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JOMARCA Modelo: 5/16" X 1000

Descrição: Barra roscada 5/16

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 695,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 002 8,99 **Total: 899,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JOMARCA Modelo: 3/8" X 1000

Descrição: Barra roscada 3/8

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 899,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 088 14,89 **Total: 1.489,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: JOMARCA Modelo: 1/2" X 1000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Barra roscada ½

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,89** Total Item: 1.489,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 057 55,90 **Total: 1.677,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SIKA Modelo: IGOL ECO

Descrição: Impermeabilizante tipo neutro 3,6lts

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 55,90** Total Item: 1.677,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 088 7,15 **Total: 357,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADELBRÁS Modelo: 19mm x20m

Descrição: Fita isolante grande 50 mts

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 357,50

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 084 9,95 **Total: 995,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo: BULBO - 9W - BRANCA

Descrição: Lâmpada de led bivolt 10w

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,95** Total Item: 995,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 011 6,49 **Total: 649,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo: LINHA STYLUS

Descrição: Tomada simples 10amp

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 649,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 012 20,30 **Total: 101,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo: TAMPA BRANCA - 3 NEMA/4DIN

Descrição: Quadro de distribuição 3 disjuntores

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20,30** Total Item: 101,50

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 074 22,89 **Total: 114,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo: TAMPA BRANCA - 4 NEMA/6DIN

Descrição: Quadro de distribuição 4 disjuntores

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 114,45

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 028 13,80 **Total: 138,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOCO Modelo: DIN

Descrição: Disjuntor monofásico 40amp

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 138,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 066 11,79 **Total: 589,50**

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: SANTA LUZIA Modelo:

Descrição: Pregão 19x36

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 589,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 027 24,99 **Total: 374,85**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: METROX Modelo: BRUTO - 1400

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Registro de pressão ¾

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 374,85

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 072 3,12 **Total: 62,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOCEL Modelo: V8

Descrição: Válvula para lavatório

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 62,40

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 044 6,87 **Total: 343,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROMA Modelo: 180 X 76MM

Descrição: Brocha de pintura

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,87** Total Item: 343,50

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 051 6,95 **Total: 139,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROMA Modelo: ESPUMA POLIESTER - 15 CM COM CABO

Descrição: Rolo pintura tinta esmalte

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,95** Total Item: 139,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 051 15,99 **Total: 319,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MUNDIAL PRIME Modelo: 500ML/340G

Descrição: Espuma expansiva spray 500ml

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 319,80

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 033 48,55 **Total: 485,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ETANIZ Modelo: LIMPA OBRAS 5 LITROS

Descrição: Fim de obra 3,6lts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 48,55** Total Item: 485,50

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 043 13,10 **Total: 131,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIANOX Modelo: 3 1/2"

Descrição: Válvula de inox para pia

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 131,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 061 35,99 **Total: 719,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALIANÇA Modelo: INTERNA 2700/71

Descrição: Fechadura interna

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,99** Total Item: 719,80

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 066 1,22 **Total: 61,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: WORKER Modelo:

Descrição: Lixa massa 80

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 61,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 078 1,60 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASFORT Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Lápis carpinteiro

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 80,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 007 16,50 **Total: 82,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DISMA Modelo:

Descrição: Formão 1 polegada

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 82,50

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 028 6,10 **Total: 610,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: KALIPSO Modelo: YELING -LATEX KA -
FORRADA

Descrição: Luva de borracha para pedreiro

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 610,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 048 16,99 **Total: 169,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOFEL Modelo: 9"

Descrição: Colher de pedreiro triangular

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 169,90

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 044 7,99 **Total: 79,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAX Modelo: 15 X 26

Descrição: Desempenadeira plástica para reboco

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 79,90

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 012 14,74 **Total: 294,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: METALSUL Modelo: 12L

Descrição: Balde de plástico pedreiro 10lts

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,74** Total Item: 294,80

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 002 20,89 **Total: 417,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOFEL Modelo: 9"

Descrição: Colher de pedreiro padrão

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 20,89** Total Item: 417,80

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 016 2,98 **Total: 298,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HEAVY DUTY Modelo: 115MMX1.0MMX22,2MM

Descrição: Disco de cortar ferro 10x1

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 298,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 080 7,91 **Total: 237,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: 12mm x 2m

Descrição: Fita dupla face 12x3mm

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,91** Total Item: 237,30

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 031 4,99 **Total: 499,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VILA Modelo: INCOLOR - CA 28018

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Óculos de proteção ajustável.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 499,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 075 1,99 **Total: 597,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DELTAPLUS Modelo: COPOLIMERO

Descrição: Protetor auricular de silicone

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 597,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 026 37,49 **Total: 749,80**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: BOTA PVC C/FORRO PRETA 26CM

Descrição: Bota de borracha preta adulto

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 37,49** Total Item: 749,80

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 034 155,00 **Total: 775,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VILA Modelo:

Descrição: Pulverizador costal manual 20lt

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 775,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 045 33,95 **Total: 509,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOFEL Modelo:

Descrição: Enxada larga 2,5 cabo de madeira 130cm

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 33,95** Total Item: 509,25

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 037 16,99 **Total: 339,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: METASUL Modelo:

Descrição: Regador plástico 5lt

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 339,80

LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI **29.495.115/0001-86** **6.264,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 042 20,88 **Total: 6.264,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: marca propia Modelo:

Descrição: Tela para alambrado 2,3mmx2mts

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 20,88** Total Item: 6.264,00

ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME **27.185.629/0001-00** **7.979,00**

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 062 0,87 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Techfio Modelo:

Descrição: Fio flexível 2,5mm

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,87** Total Item: 870,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 059 1,49 **Total: 1.490,00**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Techfio Modelo:

Descrição: Fio flexível 4,0mm

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 1.490,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 036	1,99	Total: 1.990,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Techfio	Modelo:	
Descrição: Fio flexível 6,0mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 1.990,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 088	3,38	Total: 2.704,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Techfio	Modelo:	
Descrição: Fio flexível 10,0mm				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 2.704,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 059	7,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Mectronic	Modelo:	
Descrição: Interruptor com tomada 10amp				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 750,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 092	35,00	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Soprano	Modelo:	
Descrição: Disjuntor bifásico 2x50				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 175,00
PROJECT PROJOTOS , EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA 12.437.697/0001-41				845,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 054	3,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: PORCELANA	
Descrição: Soquete lâmpada porcelana				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 052	49,00	Total: 245,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DIN	
Descrição: Disjuntor trifásico 3x50				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 245,00
MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP 24.616.322/0001-28				3.550,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 072	8,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo: 1801117	
Descrição: Tomada dupla interna 10amp				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 038	10,50	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADIAL	Modelo: 1801127	
Descrição: Tomada dupla interna 20amp				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 058	3,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ENERBRAS	Modelo: 361/2E	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

Descrição: Canaleta condutor de fio

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 017 1,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BETEL Modelo: 828142

Descrição: Caixa de luz plástica

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 500,00

VIVO LICITACOES EIRELI **30.041.676/0001-94** **3.380,00**

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 018 169,00 **Total: 3.380,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Powermax Modelo: 3mm

Descrição: Fio de nylon para roçadeira 3mm rolo 2kg

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 169,00** Total Item: 3.380,00

FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP **17.227.691/0001-63** **2.839,00**

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 056 450,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LAVOR Modelo: FAST 120

Descrição: Lavadora de alta pressão 1.400wats

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 900,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 073 1.939,00 **Total: 1.939,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BUFFALO Modelo: BFG-1200

Descrição: Gerador de energia a gasolina 2.8cv

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.939,00** Total Item: 1.939,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR**

PREGOEIRO: ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

EQUIPE DE APOIO JOÃO INOCÊNCIO GOMES

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ALEXANDRE DONIZETE GARCIA

MEMBRO EQUIPE DE APOIO MESSIAS SAMOEL DA SILVA